
UCHWAŁA  NR 371/5263/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 roku

zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr 

FELB.01.01-IZ.00-001/23 dla Działania 1.1 Badania i innowacje, Typ 
projektu I – Rozwój usług B+R dla przedsiębiorstw – projekt grantowy, 
Priorytet 1 Fundusze Europejskie dla lubuskiej gospodarki, Program 

Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 

1 pkt 2 i ust 2 pkt 2 i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz. U. z 2022,  poz.1079), uchwala się, co następuje.

§ 1. Zwiększa się alokację naboru nr FELB.01.01-IZ.00-001/23 do kwoty 

24 811 291,53 zł.

§ 2. Załącznik do uchwały nr 371/5262/23 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów  oraz 

wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FELB.01.01-IZ.00-001/23 

dla Działania 1.1 Badania i innowacje, Typ projektu I – Rozwój usług B+R dla 

przedsiębiorstw – projekt grantowy, Priorytet 1 Fundusze Europejskie dla lubuskiej 

gospodarki, Program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027, otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Przyznaje się dofinansowanie projektom, które spełniły kryteria wyboru 

i  uzyskał wymaganą liczbę punktów podczas oceny merytorycznej, wymienionym 

w   pozycji drugiej i trzeciej listy projektów ocenionych przez KOP, stanowiącej 

Załącznik do niniejszej Uchwały.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 371/5263/23
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 6 grudnia 2023 r.

LISTA PROJEKTÓW OCENIONYCH PRZEZ KOP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
W RAMACH NABORU NR FELB.01.01-IZ.00-001/23 dla Działania 1.1 Badania i innowacje, Typ projektu I – Rozwój usług B+R dla przedsiębiorstw – 

projekt grantowy, Priorytet 1 Fundusze Europejskie dla lubuskiej gospodarki, Program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Lp.
Numer 

referencyjny 
wniosku

Nazwa 
Beneficjenta Tytuł projektu Adres 

siedziby
Typ 

proje-
ktu

Całkowita 
wartość 
projektu 

(PLN)

Wartość 
wydatków 

kwalifikowalnych 
(PLN)

Wartość 
dofinansowania 

(PLN)

Maksymalna 
możliwa do 

zdobycia 
liczba  

punktów

Liczba punktów 
uzyskanych na 

ocenie 
merytorycznej

Wynik 
oceny

Wynik oceny (zgodnie 
z art. 56 ust. 6 ustawy 

wdrożeniowej)

Projekt, które spełnił kryteria i uzyskał wymaganą liczbę punktów, wybrany do dofinansowania

1. FELB.01.01-
IZ.00-0001/23

Organizacja 
Pracodawców 

Ziemi 
Lubuskiej

Bon na 
innowacje - 

wsparcie 
lubuskich 

przedsiębiorstw 
MŚP w zakresie 
badań i rozwoju

ul. Reja 6, 
65-076 
Zielona 
Góra

I 11 600 310,59 11 600 310,59 9 982 189,83 40 40 pozytywny pozytywny

Suma 11 600 310,59 11 600 310,59     9 982 189,83 
Projekty, które spełniły kryteria i uzyskały wymaganą liczbę punktów, wybrane do dofinansowania po zwiększeniu alokacji naboru

2. FELB.01.01-
IZ.00-0003/23

Zachodnia 
Izba 

Przemysłowo - 
Handlowa w 

Gorzowie 
Wlkp.

Z bonem po 
innowacje 4.0!

ul. 
Kosynierów 
Gdyńskich 
108, 66-

400 
Gorzów 
Wlkp.

I 11 425 711,77 11 425 711,77 9 829 101,70 40 36 pozytywny pozytywny

3. FELB.01.01-
IZ.00-0002/23

Agencja 
Rozwoju 

Regionalnego 
S.A.

Bony na usługę 
B+R. Nowa 

perspektywa - 
nowe wyzwania.

ul. 
Sulechows
ka 1, 65-

022 
Zielona 
Góra

I 14 023 960,00 11 585 960,00 5 000 000,00 40 35 pozytywny pozytywny

Suma 25 449 671,77 23 011 671,77 19 829 101,70 
Razem 37 049 982,36 34 611 982,36 24 811 291,53


		2023-12-08T15:22:05+0000
	Marcin Artur Jabłoński




